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روز پنجم آذر 

گرگان 

■  با مسوولیت سردبیر

پنجم آذر ماه در تقویم گرگان، روزی 
متفاوت است.  در چنین روزی مردم 
گرگان در مبارزه علیه رژیم پهلوی به 
خیابان آمدند و برابر اسناد و خاطرات، 
علیرغم آنکه می دانستند احتمال درگیری 
و مرگ هست، اعتراضات را رها نکردند 
تا بیشترین شهید را در این روز به انقلاب 
اسلامی تقدیم نمایند. امروز بیش از چهل 
سال از آن روزگار می گذرد و می توانیم 
اسناد را بخوانیم و قضاوت کنیم که آیا 
خواسته های شهیدان پنجم آذر گرگان 
به ثمر نشسته است؟ آنها دنبال چه آرمان 
برای آن  هایی بودند که حاضر شدند 
خواسته ها جان بدهند. فرزندان نوجوان 
بسیاری از آن شهیدان، این روزها در حال 
آغاز دوران کهنسالی یا در انتهای میانسالی 
هستند. بنابراین حق دارند بپرسند بر سر 
آرمانها و آرزوهای پدران و مادران آنها 
چه آمده است. آیا به استقلال، آزادی و 
مشترک  مخرج  که  اسلامی  جمهوری 
همه شعارهای انقلابیون آن سالها بود، 
دست پیدا کرده ایم؟ آیا توانسته ایم ایران 
را در مسیر آزادی، استقلال و معنویت 
خود خواسته شهروندان بر اساس مبانی 
شرع پیش ببریم تا جامعه ای مومن و آزاد 
و در عین حال پر تلاش و خلاق داشته 
باشیم؟ آیا امروز پدران، مادران و خانواده 
های شهدا از جریان امور راضی هستند؟

می توانیم هر ساله یاد آن شهدا را در 
برایشان  و  بداریم  گرامی  آذر  پنجم 
مجلس بزرگداشت برگزار کنیم اما مهمتر 
از بزرگداشت ها و گرامیداشت ها این 
سوالات اساسی است که ذهن به ذهن 
و دهان به دهان در میان انقلابیون ۵۷ و 
خانواده های آنها می چرخد و باید به 
آن پاسخی در خور داد. باید در چنین 
روزهایی بیشتر  اندیشید، اشتباهات را دید 
و آنها را اصلاح کرد. مردم در همه حال 
آن چنان که امام راحل معتقد بودند ولی 
نعمتان این دیارند باید و لابد رضایت 
آنها را جلب کرد و باید دانست بدون 
رضایت شهروندان راهی به دهی گشوده 
نخواهد شد و آرمانهای شهیدان پنج آذر 
و دهها هزار شهید انقلاب اسلامی را جز 
با منطق، آزادی، پذیرش جمهوریت در 
جامعه اسلامی نمی توان به کرسی نشاند. 
باید در مسیر رضایت شهروندان بکوشیم 

که فردا دیر است.
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تلاقی جاذبه های
 طبیعی  و تاریخی

 

توسعه کشت گلخانه ای
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کشت  _توسعه  قجری  مهران  دکتر 
گلخانه ای می تواند به مدیریت منابع آبی 
کمک کند، به طوری که در کشت های 
 ۱۰ حدود  در  آب  مصرف  گلخانه ای 
برابر کاهش می یابد. این مهم با توجه به 
خشکسالی های متوالی و  چندین ساله در 
استان گلستان و تهدیدی که در خصوص 
وضعیت آب و منابع آبی وجود دارد باید 
جدی گرفته شود. در واقع اگر به توسعه 
روش های نوین کشاورزی و آبیاری از 
جمله کشت گلخانه ای نیندیشیم و به 
سرعت نسبت به پیاده سازی این روش 
ها در استان اقدام نکنیم، باید در سالهای نه 
چندان دور آینده، کشاورزی را در این منطقه 
به فراموشی بسپاریم. مدیریت منابع آب در 
استان گلستان در واقع انتخاب ما نیست بلکه 
یک ضرورت اجتناب ناپذیر است. توسعه 

روش های نوین آبیاری و توسعه کشت 
گلخانه ای می تواند ما را تا حدی از بحران 
خارج کند. در گلخانه می توان با استفاده از 
فضا و آب کمتر محصول بیشتر تولید کرد 

و این به اقتصاد کشاورزان و بهبود معیشت 
شان کمک می کند. اما چالش های متعددی 
در توسعه گلخانه ها در استان وجود دارد 
از جمله افزایش هزینه های سرمایه گذاری، 

تسهیلات بانکی، نیاز به ارتقای تعامل بین 
بخشی و لزوم کاهش استعلامات و تسریع 
در فرآیند صدور مجوزها، مشکلاتی از این 
دست موانع بزرگی هستند که گاه انگیزه 
سرمایه گذار را از بین می برند. بالا بودن 
سرمایه گذاری اولیه موجب شده بسیاری 
از کشاورزان توان مالی احداث گلخانه را 
نداشته باشند بنابراین جهادکشاورزی باید 
با اعطای تسهیلات کم بهره با مدت زمان 
بازپرداخت طولانی به متقاضیان احداث 
گلخانه از این طریق مشوق باشد در غیر این 
صورت ره به جایی نخواهیم برد. گلستان 
برای برون رفت از بحران کم آبی و بحران 
خشکسالی و توسعه کشاورزی پایدار و 
گلخانه ای  کشت  توسعه  نیازمند  مدرن، 
است.این مهم می تواند مهمترین راهبرد 

بخش کشاورزی استان باشد.

 گرگان : خیابان امام خمینی  ره
  آفتاب ۲4، نبش دارویی دوم

( (   

آغاز کشت
 قراردادی گندم

تکلیف معلمان  بازنشسته
 در طرح رتبه بندی چه می شود

انجام 30 هزار مورد بازرسی
 از واحد های صنفی و اقتصادی

راهبرد کشاورزی گلستان

انتقال لایروب به خلیج گرگان 
۷0 میلیارد تومان هزینه دارد

ضرورت  به  اشاره  با  گلستان  استاندار 
تکمیل هر چه سریعتر پروژه لایروبی 
خلیج گرگان، گفت: انتقال لایروب به 
هزینه  تومان  میلیارد  خلیج گرگان ۷۰ 
دارد. به گزارش مهر علی محمد زنگانه، 
در دیدار با رئیس جمعیت هلال احمر 

گذشته  سال  ماه  اسفند  از  کرد:  اظهار 
تاکنون فقط حدود ۱۰ درصد از اعتبارات 
سفر  در  مصوب  عمرانی  پروژه های 
رئیس جمهور به این استان تخصیص 
یافته است. استاندار گلستان افزود: هر 
چند رقم تخصیصی به سایر استان های 
کشور پایین تر از میزان اختصاص یافته 
کنیم  تلاش  باید  اما  است  گلستان  به 
حرف ها و مصوبات سفر آیت الله رئیسی 
عملیاتی شده و بر روی زمین باقی نماند. 
وی ادامه داد: اگر به دنبال اثبات مقوله، 
دولت صادق الوعد بودن دولت سیزدهم 
هستیم، باید برای تحقق وعده ها تلاش 
کنیم؛ اگر نتوانیم به این موضوع جامه 
عمل بپوشانیم فاجعه ای در فکر و اندیشه 
مردم اتفاق خواهد افتاد. زنگانه بیان کرد: 
یکی از مهم ترین مصوبات سفر رئیس 

لایروبی  موضوع  گلستان  به  جمهور 
خلیج گرگان و کانال اصلی و آبرسان 
به این پهنه آبی است که با وجود همه 
تلاش ها فقط ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار به 
این پروژه اختصاص یافته است. استاندار 
لایروب  انتقال  برای  افزود:  گلستان 
اصلی برای فعالیت در این پروژه، کاتر 
ساکشن از رود ولگا و از مسیر دریای 
است  گلستان  به  انتقال  حال  در  سیاه 
که حدود ۷۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز 
است. زنگانه گفت: در تامین اعتبارات 
نهایی این پروژه با مشکل مواجه هستیم 
و حتی مجریان این پروژه دچار تردید 
و  توجهی  بی  داد:  ادامه  وی  شده اند. 
گرگان  خلیج  موضوع  به  توجهی  کم 
ناشی از بی کفایتی و ظلم مدیران در 
دولت های گذشته سبب شده تا این پهنه 

آبی به یک تهدید و کانون ریزگرد برای 
گلستان  استاندار  شود.  تبدیل  گلستان 
هفته های  اتفاقات  و  اخیر  مباحث  به 
گذشته در کشور اشاره کرد و گفت: با 
وجود همه مباحث و اتفاقات ناگوار در 
برخی از استان ها شاهد ظرفیت و تاب 
گلستان  ولایت مدار  مردم  بالای  آوری 
در همراهی با مجموعه نظام هستیم و 
این استان در حداقل  مباحث و وقایع 
ممکن به ثبت رسیده است. وی اضافه 
از  برخی  در  اغتشاشات  اوج  در  کرد: 
پانزدهمین  توانستیم  کشور  استان های 
جشنواره اقوام و فرهنگ ایران زمین را با 
استقبال و تماشای حدود ۲۵۰ هزار نفر 
از آحاد مردم از سراسر ایران داشته باشیم 
که این امر بیانگر ولایت مداری امام و 

مذاهب مختلف در گلستان است.
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انجام 30 هزار مورد بازرسی
 از واحد های صنفی و اقتصادی

و  نظارت  بازرسی،  معاونت  سرپرست 
کل  اداره  کنندگان  مصرف  از  حمایت 
صنعت، معدن و تجارت گلستان گفت: در 
بازه ی زمانی ۷ ماهه امسال توسط بازرسان 
استان  وتجارت  صنعت،معدن  کل  اداره 
گلستان و  در قالب انجام گشت های مشترک 
نظارتی و  با سایر دستگاه های مرتبط تعداد 
3۰ هزار و 3۰۷ بازرسی از واحد های صنفی 
و اقتصادی در سطح استان انجام شده است. 
کرامتی  جعفر  عمومی،  روابط  گزارش  به 
شده  انجام  های  بازرسی  درجریان  گفت: 
طی مدت اعلام شده تعداد ۱4۷۰ پرونده 
تخلف جهت واحد های صنفی و اقتصادی 
تشکیل شده است. کرامتی ادامه داد: مجموع 
ارزش پرونده های تشکیل شده در ۷ ماهه 
ابتدایی امسال به رقم بالغ بر ۱۲66 میلیارد 
ریال رسیده است. این مقام مسئول ادامه داد: 
تمامی پرونده های متشکله جهت رسیدگی 
به تعزیرات حکومتی ارسال شده است. وی 
گفت: بیشترین آمار تخلفات به ترتیب مربوط 
دستورالعملهای  رعایت  قاچاق-عدم  به 
بهداشتی-تقلب-ماده ۵4 قانون نظام صنفی-
خلاف  محصول  قیمت-تبلیغ  درج  عدم 
واقع-عرضه خارج از شبکه- گرانفروشی 
=تداخل صنفی-اخفاء و امتناع از عرضه-
احتکارمی باشد. سرپرست معاونت بازرسی، 
نظارت و حمایت از مصرف کنندگان اداره 
کل صنعت،معدن وتجارت گلستان گفت: 
صورت  در  گلستان  استان  شریف  مردم 
مشاهده هرگونه تخلف صنفی و اقتصادی 
از جمله احتکار، گرانفروشی، کم فروشی و 
همچنین آشنایی با فرآیندهای بخش های 
صنعت،معدن و تجارت با شماره تلفن ۱۲4 
استان  صمت  کل  اداره  پاسخگویی  مرکز 

گلستان تماس حاصل نمایند.

برف و باران از یکشنبه 
به گلستان می رسد

 معاون پیش بینی اداره کل هواشناسی گلستان 
با اشاره به استمرار جو پایدار در روز شنبه 
در این استان گفت: از شامگاه یکشنبه و با 
نفوذ سامانه سرد و بارشی، برف و باران در 
گلستان خواهد بارید. محمدکردجزی اظهار 
داشت: از یکشنبه با شمالی شدن جریانات 
جوی و ورود سامانه سرد، گلستان تحت 
تاثیر جبهه بارشی قرار خواهد گرفت. وی 
افزود: فعالیت جبهه سرد بارشی تا دوشنبه 
شب تداوم دارد و علاوه بر بارش موثر باران 
شاهد پدیده مه و بارش برف در ارتفاعات 
معاون  بود.  خواهیم  کوهپایه ای  مناطق  و 
پیش بینی اداره کل هواشناسی گلستان ادامه 
داد: کاهش محسوس دما، وزش باد شدید 
و رعد و برق از دیگر پیامدهای ورود این 

سامانه بارشی به گلستان است.

تلاقی جاذبه های طبیعی  و تاریخی
شهرستان گمیشان با ده ها جاذبه تاریخی 
و طبیعی در شمال غربی گلستان هرچند 
از  زیرساخت ها  و  امکانات  اندک  با 
گردشگران میزبانی می کند اما برای رونق 
توریسم به نگاه ویژه مسئولان نیاز دارد. 
با  گمیشان، شهرستانی  مهر،  گزارش  به 
فاصله 4۵  در  و  جمعیت  نفر  هزار   ۸۰
کیلومتری گرگان قرار داشته که سال ۱3۸۸ 
از بندرترکمن جدا شد. بیشتر ساکنان این 
تشکیل  ترکمن  هموطنان  را  شهرستان 
می دهند و بومیان منطقه به جای به کار 
بردن اصطلاح گمیش تپه )مرکز شهرستان( 
از عنوان کوموشدفه استفاده می کنند که در 
زبان ترکمنی به معنی تپه نقره ای است؛ 
برای این نامگذاری دلایل زیادی مطرح 
شدن  یافت  به  آن  مهم ترین  که  شده 
سکه های نقره در پیرامون این شهر برمی 
گردد. گمیش تپه، کهن ترین شهر ترکمن 
نشین در گلستان و پرجمعیت ترین نقطه 
جمعیتی این منطقه در دوره قاجاریه است؛ 
شهری که سابقه تأسیس شهرداری آن سال 
۱3۰۹ بوده و با تهران برابری می کند. بافت 
تاریخی موجود در این شهر حکایت از 
قدمت تأسیس گمیش تپه دارد. در محلات 
گَمیش تپه همچون محله خوزینی ها، محله 
مظفری ها، محله شیر محمدی ها و غیره، 
ساختمان ها و بناهای تاریخی متعددی غالباً 
در سبک روسی همچون ساختمان عابدی 
که  دارد  وجود  آتاجانی  و  خوزینی  کر، 
گردشگران بسیاری را به سوی خود جذب 
می کند. از جمله دیگر مناطق گردشگری 
این شهرستان می توان تالاب بین المللی 
گمیشان، گل افشان نفتلیجه و قارن یارق، 
موزه مردم شناسی و بخش هایی از دیوار 
تاریخی گرگان اشاره کرد. در کنار همه این 
جاذبه ها، باید از تنها ساحل ماسه استان که 
در محدوده روستای چارقلی این شهرستان 
واقع شده هم غافل نشویم. البته آداب و 
رسوم و حتی نوع خاص لباس پوشیدن 
و سبک زندگی مردم از جمله جاذبه های 
این شهر مرزی استان گلستان است که 
می تواند نقش بسزایی در جذب گردشگر 
ایفا کند. در کنار همه ویژگی های طبیعی و 
تاریخی شهرستان گمیشان، وقوع سیل در 
اواخر سال ۱3۹۸ این شهر را جهانی کرد و 
بسیاری از هموطنان ایرانی ساکن در داخل 
و یا خارج از کشور که تاکنون نام گمیشان 
را نشنیده بودند با این شهر آشنا شدند و 
این شهر به سمبل وحدت شیعه و سنی در 

بزنگاه های سخت تبدیل شد.

■ تالاب بین المللی گمیشان
گمیشان،  شهرستان  غرب  و  شمال  در 
تالاب وسیعی قرار دارد که به تالاب بین 
تالاب  است.  معروف  گمیشان  المللی 
گمیشان یک تالاب ساحلی با ۲۰ هزار 
هکتار مساحت است که گونه های مختلف 

پرندگان همچون مرغابی، غاز، قو، پلیکان، 
باکلان، پرستوی دریایی، سلیم، کاکایی، 
چنگر، اگرت، خوتکا، گیلان شاه و تلیله 
مهاجرت  آن  به  سال  سرد  فصول  در 

می کنند. براساس برخی آمارهای رسمی، 
تعداد گونه های موجود که برای زمستان 
گذرانی یا زادآوری به خطه می آیند از 
پرندگان  میان  است.در  فراتر  گونه   ۱۰۰
پیشانی  آبزی، چنگر، فراوان ترین و غاز 
سفید و پلیکان پا خاکستری کمیاب ترین 
و شاید ارزشمندترین پرندگان تالاب بین 
المللی گمیشان محسوب می شوند. این 
تالاب ظرفیت گردشگری طبیعی را داشته 
و می تواند محل تورهای پرنده نگری باشد.

■ بافت تاریخی گمیش تپه
شهر گمیش تپه پس از شهر گرگان، دومین 
بافت تاریخی و باارزش در گلستان را دارد؛ 
شکل و فرم شیروانی، بناها، سکوسازی و 
بهره گیری فراوان از چوب، از ویژگی های 
سبک  است.  شهر  این  معماری  مشهود 
معماری شهر به صورت معماری روسی 
بوده و قدمت بسیاری از بناهای تاریخی 
این منطقه به اواخر دوره قاجار و اوایل 

دوره پهلوی برمی گردد.حداقل 6۰ خانه 
قدیمی در گمیشان وجود دارد که بیش از 
۲۰ مورد آن ثبت ملی شده که از مهم ترین 
آنها می توان به خانه شیرمحمدلی و خانه 

خوزینی ها اشاره کرد. سال ها ست که به 
خانه های تاریخی گمیشان توجهی نشده و 
فقط در یکی دو سال اخیر به برخی مالکان 
این خانه ها مبالغ اندک برای تعمیر پرداخت 
شده است که در صورت سرمایه گذاری 
و تبدیل این واحدها به مراکز بوم گردی، 
امکان جذب گردشگر داخلی و خارجی 

و ایجاد اشتغال پایدار در آن وجود دارد.

■ موزه مردم شناسی گمیش تپه
تقریباً در مرکز بافت سنتی و زیبای شهر 
گمیش تپه ساختمان تاریخی معروف به 
خانه گوکلانی وجود دارد که قدمت آن 
به دوره پهلوی اول می رسد؛ ساختمانی که 
به سبب ویژگی های خاص خود به موزه 
مردم شناسی گمیشان تبدیل شده است. 
این موزه به معرفی مشاغل بومی و سنتی 
قوم ترکمن، آداب و رسوم محلی و صنایع 
دستی آنها می پردازد و در سال ۱3۸۹ راه 
اندازی شده است. اغلب مردم ساکن در 

شهرستان گمیشان ترکمن بوده و دارای 
هنرهای سنتی و صنایع دستی و آداب 
و رسوم، آئین ها و مشاغل بومی ویژه ای 
هستند که حفظ و معرفی آنها علاوه بر 
توسعه فرهنگی منطقه و حفظ اصالت آن 
سبب جذب بیشتر گردشگر خواهد بود. 
بخش بافندگی تولید صنایع دستی قوم 
ترکمن بیشتر شامل قالی، نمد و گلیم بوده 
و سوزن دوزی، ساخت زیورآلات سنتی و 

حصیربافی از دیگر فعالیت ها است.

■ گل فشان های گمیشان و دیوار تاریخی 
گرگان

پدیده زمین شناختی گل فشان قارن یارق، 
جاذبه ای طبیعی پیر و فرسوده است که از 
دهانه آن گل همراه با گاز خارج می شد، 
این گل فشان به صورت تپه ای مخروطی 
و قطر دهانه آن را ۷۰۰ متر ثبت کرده اند. 
قارن یارق یک کلمه ترکمنی و به معنی 
شکم پاره و یا جایی که شکم زمین شکافته 
و پاره شده، است. این منطقه در فصل بهار 
انواع گل و گیاه پوشیده می شود. در  از 
قسمت شمال آن بخشی از دیوار اسکندر 
)دیوار دفاعی شهر جرجان قدیم( قرار دارد 
بیشتر روزهای  اهالی محلی گمیشان  و 
تعطیل را در آنجا می گذرانند. در ماه های 
اخیر این جاذبه طبیعی به سبب کاهش 
در  است.  آسمانی خشک شده  نزولات 
شمال این تپه در محدوده روستاهایی مانند 
سقرتپه، قلعه جیق، آلتی و کله پست شاهد 
بخش هایی از دیوار تاریخی گرگان هستیم 
که با وجود همه تلاش نهادهای متولی، 
وضعیت مناسبی ندارد و در بخش هایی 
از بستر یا حریم این اثر باستانی کشت 
گندم و جو انجام می شود. دیوار دفاعی، 
دیوار بزرگ گرگان یا دیوار سرخ که در 
سرخ  مار  عنوان  با  قدیمی  متون  برخی 
آجری  دیوار  طولانی ترین  شده،  مطرح 
دنیا و سومین دیوار بزرگ جهان پس از 
دیوار چین و آلمان است. گل فشان دیگر 
گمیشان، گل فشان نفتلیجه بوده که در 
حدود ۲۰ کیلومتری شمال شهر گمیش 
تپه واقع است و چند سال قبل به سبب 
رخدادهای زمین شناختی آب آن به رنگ 
بنفش درآمده بود که دوباره این رخداد 
نسبت  به  آبی  و  پایان رسید  به  طبیعی 

زلال دارد. 

■ ساحل چارقلی
ساحل روستای چارقلی در پنج کیلومتری 
جنوب غربی شهر گمیش تپه واقع شده 
و تنها ساحل ماسه ای گلستان محسوب 
می شود. مهم ترین ویژگی ساحل چارقلی 
نداشتن معارض، ماسه ای بودن و ارتباط 
مستقیم با دریای خزر است که پتانسیل 
بی نظیری برای سرمایه گذاری محسوب 

می شود. 

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۱۰۰۵۸6۹ و ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۱۰۰۵۸۷۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه های ۱4۰۰۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۰43۲ و ۱4۰۰۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۰434تقاضای ۱-آقای محمدرضا عباسی به 
شماره شناسنامه ۱۲۵۸ و کدملی ۲۱۲۰464۸۲۰ صادره از گرگان فرزند حسن در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
اعیانی یک باب ساختمان بانضمام دو و بیست و پنج صدم دانگ مشاع از چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه که جهت یک و نیم دانگ آن قرارداد اوقاف تنظیم شده است ۲- آقای ناصر داناپور به شماره شناسنامه 

۱۷۹ و کدملی ۲۱۲۲۸۹۸3۱3 صادره از گرگان فرزند علیرضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک 
باب ساختمان بانضمام دو و بیست و پنج صدم دانگ مشاع از چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
که جهت یک و نیم دانگ آن قرارداد اوقاف تنظیم شده است به مساحت کل عرصه ۱۵6/44 متر مربع از 
پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی محمد فریدون فر به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۹/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۲۱
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱3۵۸3

آگهي  ثبتي

گمیش تپه پس از شهر گرگان، دومین بافت تاریخی و باارزش در 
گلستان را دارد؛ شکل و فرم شیروانی، بناها، سکوسازی و بهره گیری 

فراوان از چوب، از ویژگی های مشهود معماری این شهر است
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خبر

تکلیف معلمان بازنشسته
 در طرح رتبه بندی چه می شود

نماینده مردم علی آبادکتول در مجلس شورای 
اسلامی، وضعیت معلمان بازنشسته در طرح 
رتبه بندی معلمان را تشریح کرد و گفت: ما 
در این طرح به دنبال ترمیم حقوق نیستیم. 
رحمت الله نوروزی با اشاره به اهداف طرح 
رتبه بندی معلمان اظهار کرد: ما به صورت 
مجلس  فرهنگیان  فراکسیون  در  هفتگی 
در  و  کرده  برگزار  جلسه  اسلامی  شورای 
خصوص محورها و رویکردهای این طرح 
به  وی  می پردازیم.  تبادل نظر  و  بحث  به 
ویژگی های معلم  نمونه و مورد تاکید طرح 
رتبه بندی معلمان اشاره کرد و توضیح داد: 
معلم باید برنامه روزانه، هفتگی، ماهانه، فصلی 
و سالانه داشته باشد. معلمان علاوه  بر آنکه 
باید پرکار،  متعهد و برنامه  محور باشند و در 
کنار برخورداری از نگاه اخلاقی در تدریس 
و حفظ قداست معلمی، باید با مطالعه سر 
مردم  نماینده  شوند.  حاضر  درس  کلاس 
علی آبادکتول در مجلس شورای اسلامی با 
بیان اینکه کلاس یک معلم توانمند؛ پویا و 
بالنده است، بیان کرد: معلم علاوه  بر طرح 
درس باید پژوهش  محور و اهل مقاله باشد، 
در واقع معلم ما در هزاره سوم عصر دانایی 
 محور باید گام های بلندی بردارد. نوروزی با 
بیان اینکه مجلس شورای اسلامی با طرح 
حقوق  ترمیم  به  دنبال  معلمان  رتبه بندی 
نیست، تصریح کرد: ما با اجرای این طرح 
به دنبال متناسب  سازی حقوق هستیم یک 
محور  و  تورم  جبران  طرح،  این  از  هدف 
دیگر آن معیار فعالیت معلمان است. وی با 
بیان اینکه طرح رتبه بندی باید منجر به ایجاد 
شود،  معلمان  بین  رقابت پذیری  و  انگیزه 
گفت: آن دسته از معلمانی که از 3۱ شهریور 
طرح  مشمول  شدند  بازنشسته   ۱4۰۱ ماه 
رتبه  بندی معلمان خواهند شد. نماینده مردم 
علی آبادکتول در مجلس شورای اسلامی در 
پاسخ به این پرسش که آیا سایر بازنشستگان 
هم مشمول طرح رتبه بندی معلمان  می شوند، 
پاسخ داد: دولت و مجلس شورای اسلامی 
برای  را  است طرح همسان سازی  درصدد 
بازنشستگان اجرایی کند که ساز و کارهای 
این طرح نیز کاملا مشخص شده و پس از 
نهایی شدن اعلام خواهد شد. نوروزی تاکید 
کرد: بازنشستگان ما در شرایط سختی قرار 
بالای 4۰ درصد  دارند، در حالی که تورم 
است اما تنها ۱۰ درصد افزایش حقوق اعمال 
شده که این دو مقوله با یکدیگر همخوانی 

ندارند و باید همسان سازی انجام شود.

01۷3۲۲51316

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۱۰۰۵۹۸6 شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱4۰۰۱۱44۱۲4۸۰۰۰۹۱۵تقاضای آقای محمد کریم بلند به شماره شناسنامه ۲۷3۱۸ و کدملی ۲۱۲۰۲۷۲۸۹۱ 
صادره از گرگان فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 

۱۵۹ متر مربع از پلاک شماره ۱۲6- اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی شهباز روحانی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۹/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۲۱

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱3۵۸۵

آگهي  ثبتي

آغاز کشت قراردادی گندم

گلشن مهر: کشت قراردادی گندم پنج 
شنبه 3 آذر ماه در سطح ۱4۰ هزار هکتار 
آغاز  گلستان  استان  در  آبی  اراضی  از 
شد.برزعلی رییس سازمان جهادکشاورزی 
این خبر گفت:  اعلام  با  گلستان  استان 
برآورد سطح زیر کشت گندم  در استان 
گلستان حدود 3۸۰ هزار هکتار است که 
حدود 4۰ درصد آن آبی و 6۰ درصد آن 
افزود: ۱4۰ هزار هکتار  دیم است. وی 
از اراضی ما  آبی است. سهمیه ای که 
وزارتخانه هم ابلاغ کرده ۱4۰ هزار هکتار 
برای  نیز  گلستان  استان  در  ما  و  است 
اقدام  سطح  همین  در  قراردادی  کشت 
کرده ایم. رییس سازمان جهادکشاورزی 
استان تعداد بهره برداران در گندم آبی را 
3۵ هزار نفر اعلام کرد و افزود: حدود 
3۲ هزار نفر هم در گندم دیم بهره بردار 

داریم. برزعلی گفت: کشاورزی قراردادی، 
آن  طریق  از  که  است  تولید  از  روشی 
کشاورزی  تولیدکنندگان  و  کشاورزان 
از طریق عقد قرارداد با یک پشتیبانی از 
سرمایه گذار نسبت به تولید محصولات 
کشاورزی اقدام می کنند.رییس سازمان 
جهادکشاورزی استان گلستان با بیان این 
مطلب ادامه داد: با هدف ارتقای عملکرد 
متعهد  پشتیبان  کمی و کیفی محصول، 
محصولات  خرید  با  همزمان  شود  می 
کشاورزان به صورت تضمینی، توافقی و 
یا با فرمول قیمتی مشخص، خدمات فنی، 
آموزشی، مشاوره ای را در همه مراحل 
کاشت، داشت و برداشت به کشاورزان 
از  یکی  وی  نماید.  ارائه  قرارداد  تحت 
کشاورزی  اجرای  انتظارات  و  اهداف 
قراردادی را تامین به موقع کودهای پایه 

)ازته، فسفر و پتاسه( خواند که منجر به 
افزایش مقاومت گیاه به آفات، بیماری ها 
و تنش های خشکی خواهد شد و افزود: 
تمامی  مشمول  گندم  قراردادی  کشت 
هزینه های ۵۰ درصدی کودهای فسفاته 
کودهای ازته و پتاسه و پرداخت هزینه 
بیمه با لحاظ ۲۰ درصد تخفیف می باشد. 
از  تولید  ازعوامل  بهینه  استفاده  برزعلی 
جمله آب، خاک، سرمایه، نیروی انسانی 
و مدیریت و استفاده بهینه از منابع مالی 
اعتباری وتسهیلاتی و  استفاده بهینه از 
نهاده های کشاورزی )بذر ، کود و سموم 
و...( و  افزایش عملکرد محصولات در 
امکان  و  تولید  در  ثبات  و  واحد سطح 
برای  هدفمند  و  درست  ریزی  برنامه 
تامین  و  کیفی  و  کمی  محصول  تولید 
مستمر نیاز بازار را نیز از مزایای اجرای 

کشت قراردادی دانست. رییس سازمان 
این  در  گفت:   استان  جهادکشاورزی 
روش خرید تضمینی محصول از کشاورز 
به صورت عادلانه است و نقش واسطه ها 
کمرنگ خواهد شد. همچنین امکان تهیه 
آمار صحیح و امکان برنامه ریزی درست 
براساس آمار دقیق و واقعی فراهم شده 
و بستر مناسب برای آموزش و مشاوره 
تخصصی و انتقال یافته های تحقیقاتی 
مورد نیاز به مزارع ایجاد خواهد شد.وی 
امکان بیمه محصولات تولیدی و برآورد 
خسارات احتمالی به صورت واقعی و 
ایجاد اشتغال مولد و مستمر و حمایت 
برای  تولیدکننده  از  موقع  به  و  کافی 
فروش  دغدغه  بدون  تولید  بر  تمرکز 
محصول را نیز از مهمترین مزایای کشت 

قراردادی برشمرد.

تدوین نقشه راه مشارکتی
 گردشگری روستای زیارت 

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی گلستان گفت: نقشه راه 
گردشگری  ساماندهی  برای  مشارکتی 
به  شود.  می  تدوین  زیارت  روستای 
محمدجواد  عمومی،  روابط  گزارش 
طرح  بررسی  جلسه  در  ساوری، 
ساماندهی گردشگری روستای زیارت 
راه  تنها  اظهارکرد:  گرگان  شهرستان 
و  اقتصادی  مشکلات  از  خروج 
اصلی ترین راهکار توسعه استان متناظر 
توسعه  ظرفیت هایش  و  پتانسیل ها  با 
مدیرکل  است.  گردشگری  صنعت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی گلستان افزود: قرارگاه عملیاتی 
با  گلستان  استان  گردشگری  توسعه 
دستور استاندار گلستان تشکیل شده و در 
نخستین گام طرح ساماندهی گردشگری 
روستای زیارت گرگان در دستور کار 
این قرارگاه قرار گرفت. وی تأکید کرد: 

مشارکت  با  جلسات  این  تشکیل  با 
دستگاه های اجرایی و خدمات رسان و 
همچنین حمایت های دادگستری استان 
تدوین  دنبال  به  گرگان  دادسرای  و 
نقشه راه مشارکتی با توجه به مقررات 
برای ساماندهی گردشگری  دستگاه ها 
روستای زیارت هستیم. ساوری اضافه 
کرد: ۲3 دستگاه اجرایی متولی، ذی نفع و 
ذی مدخل در امر ساماندهی گردشگری 
روستای زیارت هستند که باید پای کار 
آمده تا مسائل و مشکلات موجود را 
فرهنگی،  میراث  مدیرکل  کنیم.  رفع 
گلستان  دستی  صنایع  و  گردشگری 
تاکنون هیچ کنش  متأسفانه  بیان کرد: 
ساماندهی  خصوص  در  مثبتی  گری 
روستای زیارت انجام نشده و باید ابتدا 
رسان  خدمات  و  اجرایی  دستگاه های 
زیرساخت های رونق اقتصادی را برای 
روستای زیارت مهیا کرده و پس  از آن از 

جامعه محلی انتظار همراهی و همکاری 
طول ۱۵  در  افزود:  وی  باشیم.  داشته 
اقتصادی  توسعه  طرح  گذشته  سال 
روستای زیارت به نتیجه نرسیده و هیچ 
ادله ای هم برای عدم اجرای طرح های 
توسعه ای برای جامعه محلی ذکر نشده 
به  رسیدن  برای  گفت:  است. ساوری 
راهکاری برای ساماندهی این روستای 
مهم استان باید طرح توسعه اقتصادی 
این روستا براساس مطالعات دقیق و با 
پشتوانه کارشناسی تدوین شود تا فارغ 
از هر راهکار و نتیجه ای، اقناع عمومی 
جامعه محلی انجام شود. مدیرکل میراث 
دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی، 
گلستان بیان کرد: بر اساس مطالعه اولیه 
اگر بتوانیم در افق ۱4۱۰ سالانه ۱۲۷ هزار 
گردشگر را با ضریب ماندگاری ۲.۵ روز 
به روستای زیارت جذب کنیم، مسائل 
اقتصادی این روستا برطرف خواهد شد.
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خبر

امحاء بیش از1  میلیارد تومان
 کالای قاچاق 

ارز  و  کالا  قاچاق  با  مبارزه  کمیسیون  دبیر 
یک  ارزش  به  امحاء  مورد  یک  از  گلستان 
میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان در استان خبر داد 
و گفت: این امحاء شامل مواد آرایشی، غذایی 
و سیگار بوده است. به گزاش روابط عمومی، 
مواد  قاچاق  کرد:  اظهار  انتصاری  رضا 
آرایشی بی کیفیت در کشور در سال گذشته 
مشکلات زیادی را برای مصرف کنندگان 
به همراه داشته و حتی یک مورد نابینایی در 
اضافه کرد:  انتصاری  داشتیم.  سطح کشور 
استان گلستان رتبه سوم مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز در کشور را به خود اختصاص داده 
که نشان دهنده این است که گمرک مرزی 
گلستان وضعیت آرامی دارد و مرز به خوبی 

رصد می شود.
وی بیان کرد: عدم مصرف کالای قاچاق در 
کشور نیازمند فرهنگ سازی بوده و باید این 
موضوع در جامعه تبیین شود که مصرف هر 
کالای قاچاق به معنای ضربه زدن به اقتصاد 
کشور است. دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز گلستان گفت: بهترین جنگل ها را 
در استان گلستان داریم اما متأسفانه به دلیل 
قاچاق چوب و قارچ ترافل، جنگل در حال 
نابودی است و ما در ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز در صدد رفع این معضلات هستیم. 
انتصاری از اصحاب رسانه گلستان و فعالان 
فضای مجازی درخواست کرد تا با راه اندازی 
به  نه  و  ایرانی  کالای  از  حمایت  هشتگ 
قاچاق کالا به برچیده شدن قاچاق کالا و ارز 

و فرهنگ سازی در بین مردم کمک کنند.

ارائه خدمات به افراد کارتن خواب 
درگرمخانه شهرداری گرگان

شهری  خدمات  و  زیست  محیط  معاون 
شهرداری گرگان از ارائه 4۰3۱ نفر خدمت به 
افراد بی سرپناه )کارتن خواب( در گرمخانه 
این شهرداری طی مدت یکسال خبر داد. به 
گزارش روابط عمومی، احمد سالاری با اعلام 
این خبر گفت: گرمخانه شهرداری گرگان از 
زمان شروع فعالیت از آذر ماه ۱4۰۰ تا پایان 
آبان ماه ۱4۰۱ به ازای 4۰3۱ نفر شب به افراد 
کارتن خواب و بی خانمان خدمات رسانی 
ورودی  افزود:  سالاری  است.  داده  انجام 
های گرمخانه در فصل سرما افزایش داشته 
که در همین راستا ۲۷۹ نفر خدمت به افراد 
ارائه  در گرمخانه شهرداری  کارتن خواب 
شده است.  وی ادامه داد: به طور متوسط در 
هر شبانه روز ۸ نفر در گرمخانه پذیرش می 
شوند و تعداد ۵ نفر در هر شب به صورت 
ثابت مراجعه می کنند. معاون محیط زیست 
و خدمات شهری شهرداری گرگان گفت: 
ساعت پذیرش در گرمخانه از ساعت ۱۹ الی 
۸ صبح می باشد که در مدت اقامت خدمات 
بهداشتی، استحمام و یک وعده غذای گرم به 

مددجویان داده می شود. 

رشد ۲۸ درصدی صادرات از مرز اینچه برون
مدیرکل گمرکات گلستان گفت: در هشت 
ماهه سال جاری ۲3۸ تن کالا به ارزش 
۱4۱ میلیون دلار از مرز اینچه برون صادر 
شده که ۲۸ درصد نسبت به سال گذشته 
افزایش داشته است. به گزارش مهر، سید 
ابراهیم حسینی اظهار کرد: پایانه مرزی 
اینچه برون تنها پایانه مرزی ایران است 
قزاقستان  ترکمنستان،  کشورهای  به  که 
و اوراسیا ارتباط دارد و کریدوری برای 
اتصال به کشورهای شرق دور مانند چین 
است. مدیرکل گمرکات گلستان افزود: 
مخدر،  مواد  قاچاق  با  مبارزه  هدف  با 
سگ های مواد یاب در مرز مستقر هستند 
و تاکنون موردی از جابجایی مواد مخدر 
در کشور همسایه گزارش نشده است. 
ماهه سال  بیان کرد: در هشت  حسینی 
جاری ۲3۸ تن کالا به ارزش ۱4۱ میلیون 

دلار از مرز اینچه برون صادرات داشتیم که 
۲۸ درصد نسبت به سال گذشته افزایش 
داشته است. مدیرکل گمرکات گلستان 
اینچه  مرز  صادرات  درصد   ۲۵ افزود: 

برون گلستان به کشور ترکمنستان بوده 
و این کشور اصلی ترین مقصد تجاری 
استان محسوب می شود. وی تصریح کرد: 
در هشت ماهه سال جاری ۱6 هزار تن 

کالا به ارزش ۲۸ میلیون دلار از مرز اینچه 
ماشین  شامل  که  داشتیم  واردات  برون 
آلات و مواد اولیه کارخانه ها بوده و کالای 
لوکس در واردات نداشتیم . حسینی ادامه 
داد: نسبت به سال گذشته ترانزیت کالا 
در مرز اینچه برون رشد خوبی داشته و 
۲3 هزار تن کالا به ارزش ۱۱6 میلیون 
دلار ترانزیت داشتیم که درآمد وصولی 
گمرکات در هشت ماه امسال ۱۰۷ میلیارد 
تومان بوده که با افزایش ۱۲6 درصدی 
همراه بوده است. وی گفت: در هشت ماه 
امسال ۱۲۸ فقره پرونده معادل 4۸ میلیارد 
و 4۷۹ میلیون و ۲36 هزار و 6۱۷ ریال به 
گمرک استان گلستان و سپس به شعب و 
مراجع ذی صلاح ارسال شده که از این 
۱۲۸ فقره ۱4 فقره تطبیق اسناد داشته و 

قاچاق نبوده است.

 

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1401  

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
۱3 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر 
در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و 

به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۱۰۰۰۱۵63  پرونده کلاسه  ۱4۰۰۱۱44۱۲۰۱۰۰۰۰۱۵۷  تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای رضا جعفری بجد فرزند برات  به شماره شناسنامه  4۸4  و کدملی  ۲۲6۹۰۲۷۸۵۱  دائر بر 
صدور  سند مالکیت  ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت  ۲۱۱/۷۸  متر مربع در قسمتی 
از  پلاک شماره  ۲6۸  فرعی از 6- اصلی  واقع در گلستان  بخش ۷  حوزه  ثبتی ملک رامیان  انتقال ملک  

مع الواسطه  از مالک رسمی )حسن اسفندیاری کلوکن(.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و 
در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد 
و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم 
وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت 

جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۹/۰۵  )شنبه(   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۲۱ ) دوشنبه( 

هادی عطایی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۱۰۰4۰

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1401  

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
۱3 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر 
در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و 

به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۱۰۰۰۲۰۱6  پرونده کلاسه  ۱4۰۰۱۱44۱۲۰۱۰۰۰۰۱6۱  تصرفات مفروزی 
و مالکانه خانم نرگس خزائی  فرزند علی اصغر  به شماره شناسنامه  ۱4۷  و کدملی 4۸۷۹4۲۲۸۸6  دائر بر 
صدور سند مالکیت  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  3۲۵/۷۵  مترمربع  در قسمتی 
از پلاک شماره  ۲ فرعی از 3- اصلی  واقع در گلستان  بخش ۸  حوزه ثبتی ملک رامیان  انتقال ملک 

بلاواسطه  از مالک رسمی  )علی سمیعی احدی از ورثه مرحوم  نقی سمیعی پاقلعه (.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و 
در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد 
و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم 
وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت 

جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۹/۰۵  )شنبه(   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۲۱ ) دوشنبه( 
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خریداری ۹00 دستگاه 
خودروی نجات و آمبولانس 

رییس جمعیت هلال احمر گفت: این 
خودرویی  ناوگان  تقویت  برای  نهاد 
مردم  به  بهتر  ارائه خدمات  در  خود 
سوانح  و  بحران ها  حوادث،  در 
گوناگون ۹۰۰ دستگاه خودرو نجات 
و آمبولانس خریداری کرد. به گزارش 
ایرنا، پیرحسین کولیوند بیان داشت: این 
آن  تعداد  داریم  تلاش  که  خودروها 
افرایش یابد، حداکثر تا سه ماه نخست 
سال آینده در اختیار پایگاه های هلال 
احمر کشور قرار خواهد گرفت. وی 
افزود: جمعیت هلال احمر گلستان و 
پایگاه های آن بویژه نواحی شرقی استان 
با کمبود برخی تجهیزات و امکانات 
مورد نیاز از جمله خودرو نجات مواجه 
است که تلاش می کنیم در کوتاهترین 
زمان ممکن این کمبودها را تامین کرده 
و در اختیار آنها قرار دهیم. کولیوند با 

قدردانی از نیکوکار گنبدی از داوطلبان 
جمعیت هلال احمر این شهرستان برای 
ساخت مرکز توانبخشی، اضافه کرد: 
هلال احمر کشور نیز همزمان با مراحل 
ساخت این مرکز، نسبت به تجهیز آن 
اقدام خواهد کرد. نیکوکار گنبدی نیز در 
حاشیه این مراسم گفت: همیشه تلاش 
کرده ام در همه عرصه ها که جامعه نیاز 
به کمک خیرین دارد بویژه در بخش 
با  اینکه  سبب  به  درمان  و  بهداشت 
کار  و  سر  جامعه  و  مردم  سلامت 
دارد، حضور فعالی داشته باشم. محمد 
شهرکی که بنیانگذار راه اندازی بانک 
کشور  در  پزشکی  تجهیزات  امانات 
است و در تمامی استان ها این بانک را 
برای استفاده بیماران نیازمند ایجاد کرده 
است، افزود: خدمتگزار کوچکی برای 
مردم فارغ از نگاه قومی و مذهبی هستم 
راستای  در  امیدوارم مسوولان هم  و 
تسریع در امور، در کنار نیکوکاران پای 
کار باشند. شهرکی ادامه داد: مرکز جامع 
توانبخشی هلال احمر گنبدکاووس با 
زیربنای 3۰۰ مترمربع و با هزینه افزون 
بر ۵۰ میلیارد ریال تا هفت ماه آینده 

آماده بهره برداری خواهد شد.

ضرورت تکمیل زیرساخت های 
دانشگاه فرهنگیان
 با استفاده از منابع استانی 

 استاندار گلستان با تاکید بر ضرورت 
حمایت از دانشگاه فرهنگیان گفت: 
برای تامین نیازهای زیرساختی این مرکز 
آموزش عالی از ظرفیت دستگاه های 
استان استفاده شود. به گزارش روابط 
عمومی، علی محمد زنگانه در نشست 
فرهنگیان  دانشگاه  مسائل  بررسی 
گلستان اظهار داشت: فضاهای مازاد 
نیاز  با  متناسب  دولتی  دستگاه های 
دانشگاه فرهنگیان در اختیار این مرکز 
آموزش عالی قرار بگیرد تا از این طریق 
برای  دانشگاه  این  مسوولان  دغدغه 
تربیت معلم برطرف شود. وی ادامه داد: 
تامین زیرساخت های مورد نیاز دانشگاه 
فرهنگیان سرمایه گذاری در تربیت و 
تعلیم نیروی انسانی مورد نیاز پرورش 

دانش آموزان است. نماینده مردم گرگان 
و آق قلا در مجلس شورای اسلامی 
هم در این جلسه با اشاره به تاکید رهبر 
تبدیل  برای  اسلامی  انقلاب  معظم 
دانشگاه فرهنگیان به مرجع مراکز علمی 
تکیه گاه  دانشگاه  گفت:  آموزشی  و 
توسعه است و باید توجه ویژه به زیر 
وی  گیرد.  صورت  آن  ساخت های 
گفت: لازمه رفع مشکلات زیرساختی 
دانشگاه فرهنگیان گلستان، استفاده از 
ظرفیت منابع ملی است. وی پیشنهاد 
کرد: برای حل کوتاه مدت مشکلات 
زیرساختی دانشگاه فرهنگیان گلستان 
دانشگاهی  مراکز  سایر  ظرفیت  از 
استان استفاده شود. مسوولان دانشگاه 
فرهنگیان گلستان در این جلسه رفع 
کمبود 3۰ کلاس درس و ساختمان 
نفر برای  با ظرفیت ۵۰۰  خوابگاهی 
تامین  پسر،  فرهنگی  دانشجویان 
خوابگاه دانشجویی و فضای آموزشی 
مورد نیاز برای دانشجویان معلم دختر 
در گرگان و حمایت در تامین امکانات 
دانشجوی   ۱۱۱ برای  زیرساختی 
مشغول به تحصیل دختر در شهر علی 

آباد کتول را خواستار شدند.
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بسیج  تاسیس  فرمان  سالروز  آذر   ۵ _ مهر  گلشن 
انقلاب اسلامی است به این خاطر با حاجیه خانم 
خراسانی از بانوان فعال در  دفاع مقدس  گفت و 

گویی کرده ایم که با هم می خوانیم.   

کنید  لطف  خانم،  شما حاج  با سلام خدمت   ■
خودتان را به گونه ای مختصر معرفی کنید؟سلام 
عرض می کنم خدمت شما و خوانندگان گلشن مهر. 
من خدیجه خراسانی هستم، متولد ۱3۱۹ از پدر و 
مادری دامغانی الاصل، در گرگان به دنیا آمدم در محله 
فروشگاه شهروند  را  منزل  آن  الان جای  که  پاسرو 
تاسیس کرده اند. من تا ششم ابتدایی در آن دوران 
درس خواندم و بعد به خاطر حادثه  سوختگی  پاهایم 
که برای من پیش آمد و من را سالها درگیر بیمارستان 

و مداوا کرد دیگر امکان تحصیل برایم فراهم نشد.

■ خب پس شما در دوران انقلاب و جنگ تحمیلی 
و  پختگی  اوج  در  و  داشتید  سال  چهل  حدود 
جوانی برای کار بودید. بفرمایید چه شد که به جبهه 
رفتید؟البته قبل از داستان جنگ باید بگویم من در سال 
۵6 یک بار به خاطر آشنایی و دیدار از جنوب کشور 
به مناطق جنوبی رفته بودم. داستانم از این قرار بود 
که من کارمند بیمارستان ارتش در گرگان بودم و در 
آنجا یکی از همکاران بچه ی جنوب بود. به سفارش 
ایشان و علاقمندی خودم به آن مناطق رفتیم. مناطقی 
مثل آبادان،  بابلم رفتیم. جزیره مینو و تمام شهرهای 
جنوب را دیدیم که بسیار خاطرات خوبی را برایم رقم 
زد تا جنگ شروع شده و من به فکر این بودم که باید 
خودم بار دیگر به مناطق جنوبی سر بزنم و ببینم چه 
بر سر آن مناطق کشورمان آمده است تا اینکه در همین 
حال و هوا یک بار به داروخانه هلال احمر رفته بودم، 
با زنی که دو تا بچه همراهش بود برخورد کردم که 
نشانه های سوختگی در دست و صورتش پیدا بود. 
از او پرس و جو کردم که چه اتفاقی برایش افتاده 
است و متوجه شدم که ایشان از زنان گرگانی الاصل 
ازدواج کرده و زندگی می  اهواز  بوده است که در 
کرده است و در حمله هوایی عراق متاسفانه زخمی 
شده است و بخاطر سوختگی، دو ماه در بیمارستانهای 
مختلف بوده و حالا هم به گرگان آمده و در ساختمان 
سه طبقه ای در ۱۵ متری پشت بازار امام  با جمع 
دیگری از جنگ زدگان ساکن هستند. من نشانی آنها 
را گرفتم و به مسجد رفتم و به خواهران دیگر اعلام 
کردم که جمعی جنگ زده و مهاجر جنگی آمده اند 
و در ساختمان بیکی ساکن هستند. به سرعت به آنها 
سرکشی کردیم و در حد مقدورات، هر کس هر چه 
می توانست، برای آنها کمک جمع کردیم. از سیب 
زمینی، پیاز و تا کفش و ... همه چیز. در مدتی که 
آنها در اینجا ساکن بودند امورات آنها را رسیدگی می 
کردیم. بعد به آن خانم گفتم، هر وقت خواستی به اهواز 
بروی من هم با شما می آیم تا ببینم آنجا چه خبر است. 
بالاخره وقت رفتن آنها رسید و با قطار به همراه آنها 
به اهواز رفتم. برایم بسیار عجیب بود خانه ای وسیع و 
مهیا و حیاطی بزرگ و مصفا، قالی ترکمنی و یخچال 
و... اما او در اینجا روی یک موکت دو متری روی 
یک مقوا با حداقل امکانات اولیه دوام آورده بود. به 
هر حال وقتی رسیدیم، گفتم: من می خواهم به هلال 
احمر بروم و ببینم چه خبر است. هر چند آن خانم 

مخالف بود اما من رفتم و گفتم: 
من یک هفته میخواهم کمک کنم. 
وقتی به هلال احمر رفتم پنجاه تا 
خانم شاید بیشتر را دیدم که مشغول 
دوخت  در حال  و  بودند  خیاطی 
لباس برای رزمندگان. وقتی متوجه 
بیمارستان  کارمند  من  که  شدند 
هستم، خواستند که برای کمک به 
مجروحان به خط مقدم بروم. گفتم: 
من خیاط بیمارستان بودم نه کادر 
پزشکی و ... اما به هر حال قرار شد 
که به خط مقدم بروم. به خط رفتم 
و تا شب برگشتیم. وقتی فردا برای 

کار به هلال احمر رفتم، دیدم کلا همه چیز تغییر کرده و 
تازه فهمیدم که عملیات شده است و داستان تغییر کرده 
است. عملیات بیت المقدس یک و تمامی مجروحان، 

بیمارستان را پر کرده بودند. من هم رفتم بیمارستان 
جندی شاپور که واقعا فضایی بود مملو از مجروح و 
شهید و ... همان دم در بیمارستان یکی ایستاده بود و 
مردم را ضد عفونی می کرد تا مریضی منتقل نشود 
ولی مردم همه در حال تلاش و خدمت بودند. هر 
کس هر چه از دستش بر می آمد، انجام می داد و 
تلاش می کرد. من هم شروع به کمک کردم تا یک 
هفته ای که از گرگان مرخصی گرفته بودم و مجبور 
شدم، برگردم. وقتی قصد بازگشت داشتم در یکی از 
خیابانهای اهواز دیدم مردم چند صد نفر صف ایستاده 
اند و همه آستینهایشان بالاست. مثل همان صفهایی که 
در گرگان برای مواد غذایی کوپنی می ایستادند. پرسیدم 
صف چیست؟ گفتند: صف اهدا خون به رزمندگان 
آماده خون  آدم  این همه  بود.  است. صحنه عجیبی 

دادن بودند که بر من خیلی تاثیر 
گذاشت و احساس کردم که باید 
وظیفه خودم را انجام بدهم. چون 
بروم و  به جبهه  نداشتم  را  کسی 
خودم مصمم شدم که این کار را 

انجام بدهم.

■ چطور وارد کار کمکهای مردم 
شدید و به قول معروف وارد جنگ 
شدید خانم خراسانی؟سال شصت 
پشتیبانی جنگ آغاز بکار کرد. من 
به آنجا رفتم. از مسوولانش پرس 
و جو کردم، گفتند: آقای شریف و 
جمشید جعفری مسوول این ستاد هستند. آنها هم به 
من نمایندگی دادند برای جمع آوری کمکهای مردمی. 
من هم در سطح روستا و شهر، چهل و پنجاه رابط را 

پیدا کردم تا به جبهه کمک کنند تا سال 64 ستاد جذب 
و پشتیبانی جنگ تشکیل شد و ما فعالیتهایمان گسترش 
پیدا کرد. شعار ما این بود که الان وقت من گفتن و تو 
گفتن نیست، باید ما بشویم و با هم کار کنیم و همه باید 
در خدمت جبهه ها باشیم. بعد، رادیو اطلاعیه دادیم و 
زنانی که علاقمند به اعزام بودند را ثبت نام می کردیم و 
کاروانها را راه انداختیم تا سال 6۸ بعد از قطع نامه. البته 
بعد از آن هم نزدیک دو سال زنان رزمنده به شوشتر می 
رفتند و در آنجا خدمت رسانی می کردند. به هر حال 

ایلام، سر پل ذهاب و ... اعزام شدیم.

■ در مجموع چه تعداد خانم را اعزام کردید؟در 
مجموع بیش از چهار هزار نفر را اعزام کردیم که مدت 
ماموریت آنها یک ماه بود یعنی بعد از یک ماه بر می 

گشتند و نیروی جدید اعزام می شدند، یک اتوبوس یا 
یک مینی بوس.

■آیا در این مدت خانمی شهید یا مجروح شدند؟نه، 
خوشبختانه پیش نیامد.

■ کار این خانمها چه بود؟بعد از نماز صبح همه 
شروع می کردند مثلا صد تا کیسه برنج می آوردند و 
شروع می کردیم به پاک کردن، بعد مثلا یک نیسان سبزی 
می آوردند و شروع می کردیم به پاک کردن سبزی و 
شستن و ... آنجا همه اخلاص بود و صادقانه کار کردن. 
یعنی ما تمام کارهای پشتیبانی جنگ را انجام می دادیم.

جانشین  بود،  خودتان  دست  مدیریت  همه   ■
نداشتید؟بله هر وقت نمی رسیدم، خانم ویزواری می 

رفتند. خانم کبری ویزواری الان ساکن ایران مهرند.

■ خاطرات جالبی برایتان پیش نیامد؟البته حین کار 
اتفاقات خاص نمی افتاد اما مثلا گاهی چیزهایی پیش 
می آمد که بیاد می ماند. یک مورد، خاطره شهید اسداله 
یحیایی است. داستان از این قرار است، زمانی که نیروها 
را به سرپل ذهاب می بردیم جاده امنیت نداشت، هر 
لحظه ممکن بود از سوی منافقین مورد حمله قرار 
بگیریم. یعنی از کرند به آن طرف امنیت نداشتیم. من از 
برادر سید علی احمدی که مسوول تغذیه شمال غرب 
کشور بود، خواستم از پادگان الله اکبر به آن سو نیرویی 
به ما بدهد تا خواهران امنیت بیشتری احساس کنند. در 
پادگان الله اکبر برادر احمدی جوانی را به ما معرفی کرد 
و گفت که همراه ما خواهد آمد. نامش اسدالله یحیایی 
بود. وقتی سوار ماشین شد خانمها از او پرسیدند: بچه 
کجاست؟ او هم گفت: گرگانی است و خواهران خیلی 
خوشحال شدند و کلی برایش صلوات فرستادند و 
پذیرایی کردند. او تخریب چی بود و تکه کلامش یا 
علی بود. بسیار مخلص و مومن، او حتی یک بار چشم 
در چشم خواهری نشد. سر به زیر بود و حواس جمع 
از جمله شیر مردانی بود  با صورتی معصوم و چشمانی 
تیز و چست و چابک که جنگ از او عاقل مردی چهل 
ساله ساخته بود.  به هر حال ایشان ما را همراهی کرد 
و برگشت و در سفر بعد که به پادگان الله اکبر رسیدیم 
خواستیم که همان برادر همراهمان باشد. هم رزمش 
آمد با سری پایین و گفت: یحیایی چند روز بعد از آن 
برای خنثی سازی مین رفته بود و همان جا به شهادت 
رسید. وقتی خبر شهادتش به خواهران رسید صدای 
ناله آنها اتوبوس را پر کرد. روحش شاد. یا مثلا مادر 
شهید مهاجر از روستای اصفهانکلاته که همراه ما بود 
شیر زنی بود که چهلم فرزندش با ما به جبهه آمده بود 
و حلوای فرزندش را آنجا پختیم. هیچکس اشک او 
را ندید تا در شب دعای توسل که بغضش ترکید و 

صدایش بلند شد.

■ از زنان گرگانی که زیاد جبهه می آمدند، می 
طاهر  خانم  حاج  گرگان  از  بله،  ببرید؟  نام  توانید 
مولودی، از محمد آباد مرحوم بی بی بانو مکتبی مادر 
شهید رضا و حاج عیسی اتراچالی و حاج خانم کبری 

ویزواری همیشه همراه بودند.

از حضورتان سپاسگزاریم     

خانم خراسانی مسوول اعزام خواهران به جبهه

جبهه همه اخلاص بود و صداقت

www.golshanemehr.com

وقتی متوجه شدند که من کارمند بیمارستان هستم، خواستند که
 برای کمک به مجروحان به خط مقدم بروم. گفتم: من خیاط بیمارستان بودم

 نه کادر پزشکی و ... اما به هر حال قرار شد که به خط مقدم بروم
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای بهنام فتاحی بشماره شناسنامه 
۲۱۱۰۰4۹۷۹۰ بشماره ملی ۲۱۱۰۰4۹۷۹۰ صادره از گرگان فرزند علی اکبر متقاضی کلاسه 
پرونده ۱4۰۱۱۱44۱۲4۸۰۰۰۰۲۲۰ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت 363.3۵ مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 
۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۱/۰۸/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۱/۰۹/۰۵

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۱336۲

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1401  

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱3 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت 

گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۱۰۰۰۱۹3۸  پرونده کلاسه  ۱3۹۹۱۱44۱۲۰۱۰۰۰۰۰۹۵  تصرفات 
مفروزی و مالکانه آقای محمود دهمرده  فرزند موسی  به شماره شناسنامه ۱۸34  و کدملی 
36۲۱۵۱۰۱6۸ دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت  
۲۹6/6۱  متر مربع در قسمتی از پلاکهای شماره  3۲۱۵  فرعی از ۱- اصلی و  ۱۰۷۱  فرعی از ۱- 
اصلی  هر دو واقع در گلستان  بخش ۸  حوزه ثبتی ملک رامیان  انتقال ملک مع الواسطه  از مالکین 
رسمی  )ورثه  مرحوم علیقلی  صادقلو و علی اصغر صادقلو  مالکین پلاک  ۱/۱۰۷۱- اصلی و 

وراث مرحوم حبیب اله  نیک نژاد  مالک پلاک  ۱/3۲۱۵- اصلی هر دو بخش ۸  ثبت رامیان(.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق 
مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۸/۱۸  )چهارشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۰۵ )شنبه( 
  هادی عطایی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۹۸6۰

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1401  

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱3 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت 

گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
  ۱4۰۱۱۱44۱۲۰۱۰۰۰۰۰3۱ کلاسه   پرونده    ۱4۰۱6۰3۱۲۰۱۰۰۰۱۹3۱ شماره  ۱-رأی 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد یازرلو فرزند احمد  به شماره شناسنامه 3۸۲  و کدملی 
۲۰3۱۷۸۰۵3۰  دائر بر صدور سند مالکیت  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  
436/44  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره  ۱4۰6  فرعی از ۱- اصلی  واقع در گلستان بخش ۸  

حوزه ثبتی ملک رامیان انتقال ملک مع الواسطه  از مالک رسمی )درویش یازرلو(.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق 
مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۸/۱۸  )چهارشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۰۵ )شنبه( 
هادی عطایی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۹۸66

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 1401

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده ۱3 – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت 

گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۱۰۰۰۱۷۲6  پرونده کلاسه  ۱4۰۰۱۱44۱۲۰۱۰۰۰۰۱۷۸  تصرفات 
مفروزی و مالکانه آقای یحیی بیانی فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه  ۲۷3۸  و کدملی  
4۸۷۹3۵۱۹۲۱ دائر بر صدور سند مالکیت  ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت  
۷۰4/۹۲  مترمربع  در قسمتی از پلاک شماره  ۵4۵  فرعی از ۷- اصلی  واقع در گلستان  بخش ۷  

حوزه ثبتی ملک رامیان  انتقال ملک  مع الواسطه  از مالک رسمی )رمضانعلی قاسمی(.
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه 
پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات 

ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق 
مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۸/۱۸  )چهارشنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۰۵ )شنبه( 
هادی عطایی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۹۸4۵

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۸۰۰۲۱۷4 تاریخ ۱4۰۱/۰۸/۰3 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱4۰۱۱۱44۱۲۰۰۸۰۰۰۰۷۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
نعمان باج فرزند انه گلدی به شماره شناسنامه ۱666 کد ملی 4۹۷۹۸۷۲۸3۲ صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۵۰ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره ۵- اصلی واقع در اراضی آق محمد الق بخش ۱3-حوزه ثبتی ملک 
شهرستان آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱4۰۱/۰۹/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱4۰۱/۰۹/۲۰
محمد فندرسکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف ۱3۵46

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۱۰۰۵۸۸۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱4۰۰۱۱44۱۲4۸۰۰۰۰4۷۷ تقاضای آقای یحیی ناهیدی به شماره شناسنامه 4۸6 و کدملی 
۲۱۲۱۸۵۵۹3۹ صادره از گرگان فرزند محمدابراهیم در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
بانضمام چهار دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۱۲۷۰ متر 
مربع از پلاک شماره ۲64- اصلی واقع در اراضی انجیراب بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی خاتون غریب به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۹/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۲۱

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱3۵6۲

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۸۰۰۲۱۱3 تاریخ ۱4۰۱/۰۷/۲6 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱4۰۰۱۱44۱۲۰۰۸۰۰۰۲3۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای اسماعیل نظرزاده توماج فرزند عیدمحمد به شماره شناسنامه 4۹۷۰۱۰۰۹۸۵ کد ملی 
4۹۷۰۱۰۰۹۸۵ صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( 
به مساحت ۲۰۰ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره 3- اصلی واقع در 
اراضی قریه کسلخه بخش ۷-حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱4۰۱/۰۹/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱4۰۱/۰۹/۲۰
محمد فندرسکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف ۱3۵4۸

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۸۰۰۲۲۰۵ تاریخ ۱4۰۱/۰۸/۰4 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱4۰۰۱۱44۱۲۰۰۸۰۰۰۲۵3 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
صفرگلدی یلمه فرزند صفرمحمد به شماره شناسنامه 44۷ کد ملی 4۹۷۹6446۷۸ صادره از آق 
قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۹۹۷/3۱ متر مربع، در قسمتی از 
باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۱344- فرعی از 4- اصلی واقع در اراضی مرتع شوره زار بخش 
۷-حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی ۱- آقای عبدالرحمان خیرخواه اینچه برون احد از 
ورثه حاجی قلی خیرخواه اینچه برون ۲- ابراهیم خیرخواه اینچه برون احد از ورثه سعید محمد 
خیرخواه اینچه برون بالسویه تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱4۰۱/۰۹/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱4۰۱/۰۹/۲۰

محمد فندرسکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف ۱3۵64

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۸۰۰۲۲۱۰ تاریخ ۱4۰۱/۰۸/۰۵ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱4۰۱۱۱44۱۲۰۰۸۰۰۰۱۰۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
خطیبه دوگونچی فرزند قارجه به شماره شناسنامه ۲۱ کد ملی 4۹۷۹۸36۲۲4 صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱4۰ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره ۱344- فرعی از 4- اصلی واقع در اراضی مرتع شوره زار )کل آباد( 
بخش ۷-حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی حاجی قلی خیرخواه اینچه برون تائید 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱4۰۱/۰۹/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱4۰۱/۰۹/۲۰
محمد فندرسکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف ۱3۵66

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۱۰۰۵۸۸۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱4۰۰۱۱44۱۲4۸۰۰۰۰۵۱4 تقاضای آقای رضا جهان تیغ به شماره شناسنامه ۹6۷ و کدملی 
36۷۱3۰۹6۷۹ صادره از زابل فرزند حسن در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام 
پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۱۰۹/43 متر مربع از 
پلاک شماره ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی آقای فاضل سعدآبادی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۹/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۲۱

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱3۵6۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۱۰۰۵۹4۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱4۰۰۱۱44۱۲4۸۰۰۰۰44۸ تقاضای آقای حمزه رمرودی زاده به شماره شناسنامه ۵ و 
کدملی ۲۱۲۲۵۰4۰۷۲ صادره از گرگان فرزند غلامعلی در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
بانضمام چهل و هفت سهم مشاع از چهل و هشت سهم ششدانگ عرصه که مابقی سهام آن 
وقف است به مساحت ۱46/۷۲ متر مربع از پلاک شماره ۱۲۵- اصلی واقع در اراضی تاریکی 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی حسین خمبردادی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۹/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۲۱
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱3۵۷3

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۸۰۰۲۱6۵ تاریخ ۱4۰۱/۰۸/۰۱ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱4۰۰۱۱44۱۲۰۰۸۰۰۰۲۵6 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
خطیبه خواجوی پور فرزند حسن به شماره شناسنامه 36۵۵ کد ملی 4۹۷۹۸۹۱۷۲۱ صادره از 
آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 3۹4/۰3 متر مربع، در قسمتی از 
باقیمانده ششدانگ پلاک شماره 36۷- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷-حوزه 
ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی انه بردی فامیلی دوگونچی تائید گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱4۰۱/۰۹/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱4۰۱/۰۹/۲۰
محمد فندرسکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف ۱3۵۷۱

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۱۰۰۵۸۷6 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱4۰۱۱۱44۱۲۰4۸۰۰۰۰4۵۵ تقاضای آقای سیدمحمدرضا طباطبائی به شماره شناسنامه 
3۷۸4 و کدملی ۲۱۲۱۷۷۷6۹۵ صادره از گرگان فرزند سیدحسن در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۲4۱/3۷ متر مربع از پلاک شماره ۱۲۷- اصلی واقع 
در اراضی کرپان بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
محمد ویزواری به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۹/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۲۱

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱3۵۷۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۱۰۰۵۵4۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱4۰۰۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۰۲۷۲ تقاضای آقای ابوالفضل حسن زاده گرجی محله به شماره شناسنامه 
3۱۰۱ و کدملی ۲۱۲۱۷3۱4۱۵ صادره از گرگان فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده است به مساحت 366/۷۸ متر مربع از پلاک ۲۹- اصلی واقع در اراضی 
قریه سرکلاته کفشگیری بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۹/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۲۱
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱3۵۸۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۱۰۰۵۸۵6 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱4۰۰۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۰3۰۲ تقاضای خانم معصومه نیک جو به شماره شناسنامه 4۵۱ و کدملی 
۲۱۲۰6۲۰۱۲۱ صادره از گرگان فرزند یارمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است به مساحت ۲6۲ متر مربع از پلاک شماره ۱۲6- اصلی واقع در اراضی گلند بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی محمد خمر به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود ازاین رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۹/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۲۱

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱3۵۸۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۱۰۰۵۸6۲ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱4۰۰۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۰۷36 تقاضای آقای قدیر غنچه ئی جعفرآباد به شماره شناسنامه ۱۰۲۸ و 
کدملی ۲۲6۹۲۱۹۱۵۵ صادره از علی آباد فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است به مساحت ۲4۵/۵۵ متر مربع از پلاک شماره ۱۲6- اصلی واقع در اراضی 
گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی محمدحسین 
شهرآبادی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۹/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۲۱
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱3۵۸4

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۱۰۰۵۸۸۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱4۰۱۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۰۲44 تقاضای آقای رمضان سجادپور به شماره شناسنامه 3 و کدملی 
۲۱۲۲3۹۰4۲۵ صادره از گرگان فرزند نوروزعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 

بنا شده است به مساحت 3۱4/۱6 متر مربع از پلاک شماره ۱۲6- اصلی واقع در اراضی گلند 
بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی محمدی به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۹/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۲۱
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱3۵۹۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم/آقای سیدحسین حسینی 
بشناسنامه 3۰ کدملی ۲۱۲۲4۰۷3۹۵ صادره از گرگان فرزند علی متقاضی کلاسه پرونده 
۱4۰۱۱۱44۱۲4۸۰۰۰۰۱۰۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱63.۱۵ مترمربع قسمتی از پلاک 3-اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۱/۰۹/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۱/۰۹/۲۱

حجت الله تجری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان م.الف ۱3۹۵۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۱۰۰۵۸۸۹ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱4۰۱۱۱44۱۲4۸۰۰۰۰43۵ تقاضای آقای حسینعلی لطفی به شماره شناسنامه ۹۵۱ و کدملی 
۲۰3۰۹۵۹۷3۱ صادره از گنبدکاووس فرزند درمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است به مساحت ۹۹/۷۸ متر مربع از پلاک شماره 3۹6۸- اصلی واقع در اراضی 
شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی ولی اله 
خراسانی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۹/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۲۱
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱3۹۵4

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۱۰۰۵۸۵3 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱4۰۱۱۱44۱۲4۸۰۰۰۰۱۹۰ تقاضای آقای محمدرضا پوراصغر به شماره شناسنامه ۲3۰ 
و کدملی ۲۱۲۱۰4۲۱4۸ صادره از گرگان فرزند درویش در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
بانضمام هشتاد و یک و نیم سهم مشاع از ۹۰ سهم ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به 
مساحت ۱33۹/44 متر مربع واقع در اراضی کلاجان سادات از پلاک شماره ۲۰6- اصلی بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی درویش پوراصغر به 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۹/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۲۱
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱3۵6۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۱۰۰۵۸۸۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱4۰۱۱۱44۱۲4۸۰۰۰۰۲۲۱ تقاضای خانم فریده بستان بان به شماره شناسنامه ۹34 و کدملی 
۰۰4۰۹4۰6۷۵ صادره از تهران فرزند احمد در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام پنج 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۵6۱/4۰ متر مربع از پلاک 
شماره ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی آقای سیدرضا میرفاضلی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۹/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۲۱

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱3۵66

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۱۰۰۵۸۸6 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱4۰۱۱۱44۱۲4۸۰۰۰۰۲۵۲ تقاضای خانم فریده بستان بان به شماره شناسنامه ۹34 و کدملی 
۰۰4۰۹4۰6۷۵ صادره از تهران فرزند احمد در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان بانضمام پنج 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۲۹۷ متر مربع از پلاک شماره 
۱۱۸- اصلی واقع در اراضی سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی آقای سیدرضا میرفاضلی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۹/۰۵ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۲۱

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱3۵6۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۱۰۰۵۹4۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱4۰۱۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۰۰۷3 تقاضای آقای علی وردان به شماره شناسنامه ۱4۲3 و کدملی 
۲۲4۸۷۷۸63۵ صادره از کردکوی فرزند علی محمد در ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان 
باستثناء نیم دانگ الا ثلث از نیم سهم از یک سهم از ۱۲ سهم از یک دانگ از دو نیم دانگ از 
ششدانگ عرصه که وقف است به مساحت 34۲/۱۲ متر مربع از پلاک شماره ۱4 فرعی از ۱۱۵- 
اصلی واقع در اراضی یالو بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی آقای غلامعلی گرزالدین به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۹/۰۵ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۲۱

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱3۵۷۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۱۰۰۵6۵۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱4۰۱۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۰۱۲۷ تقاضای آقای محمدرضا بطیاری به شماره شناسنامه ۲6۵۷۱ 
و کدملی ۲۱۲۰۲6۵4۲۹ صادره از گرگان فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است به مساحت ۲44/4۲ متر مربع از پلاک شماره ۱۰- اصلی واقع در اراضی 
شاهکوه علیا بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
جمیله گرزین به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۹/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۲۱

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان م.الف ۱3۵۷4

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰3۱۲۰۰۸۰۰۰3۷3 تاریخ ۱4۰۱/۰۲/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱4۰۰۱۱44۱۲۰۰۸۰۰۰۰3۱ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
حمید میرزاعلی فرزند عیسی به شماره شناسنامه ۱۵4۰ کد ملی 4۹۷۹۰۵۵۵۵۹ صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 3۷/۲۸ متر مربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک شماره 3۸3- فرعی از ۱- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷-حوزه ثبتی 
ملک شهرستان آق قلا از سهمی عیسی میرزاعلی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱4۰۱/۰۹/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه ۱4۰۱/۰۹/۲۰
محمد فندرسکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م.الف ۱3۵۷۸

آگهي  ثبتي
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نزدیک به 27 درصد از  مجموع زندانيان گلستان تحت پوشش اشتغال بنياد تعاون زندان قرار دارند

روی خوش زندگی پس از زندان

سریعاً  ذهن تان  فروشگاه،  نام  شنیدن  با  معمولاً 
فروش محصول می رود  و  درآمدزایی  به سمت 
که  افتتاح شده  گرگان  در  فروشگاهی  امروز  اما 
صرفاً یک کسب وکار نیست و اهداف آن فراتر 
از درآمدزایی و مبادله اقتصادی است. به گزارش 
ایسنا، وقتی یک فرد بر اثر جرم عمد یا غیرعمد 
به زندان می افتد این خانواده وی است که متحمل 
بیشترین آسیب می شود چراکه دیگر سرپرست 
مایحتاج  و  معیشت  تا  ندارد  وجود  خانواری 
خانواده را تأمین کند و در این بین گاهی همسران 
این زندانیان علاوه  بر به دوش کشیدن بار تربیت 
فرزند، برای تأمین مایحتاج مورد نیاز خانواده هم 
اقدام می کنند و متأسفانه برخی مواقع نیز فرزندان 
زندانیان حتی در سنین کودکی با ترک تحصیل و 
ورود به عرصه کار، قربانی غیبت پدر می شوند از 
این رو خانواده های زندانیان در معرض آسیب های 
از  پس  همچنین  دارند.   قرار  فراوانی  اجتماعی 
از  بسیاری  پذیرای  جامعه  نیز  زندان  از  آزادی 
زندانیان نیست و مشقت و سختی خانواده زندانیان 
حتی پس از آزادی نیز تحت الشعاع قرار می گیرد 
که باید در این مسیر فرهنگ سازی شود تا زندانی 
پس از آزادی به سمت تبهکاری نرود. از سویی 
دیگر یکی از علل ارتکاب جرم، بیکاری و نبود 
اشتغال و مشکلات اقتصادی است و به طور قطع 
اشتغالزایی برای فرد فاقد مهارت، کار چندان راحتی 
نیست به همین دلیل قوه قضاییه طی سال های اخیر 
رویکرد مهارت افزایی و اشتغالزایی زندانیان و حتی 
خانواده های آنها را در پیش گرفته تا با این اقدام 
زندانی نیز پس از آزادی، زندان را با کوله باری از 
مهارت ترک کند تا دیگر از روی بیکاری یا ناچاری 
و یا برای تهیه لقمه نانی مجبور نباشد به هرگونه بزه 

و جرمی تن بدهد.

■  این فروشگاه صرفاً یک کسب وکار نیست
با  و  گلستان  استان  زندان های  کل  اداره  همت  به 
مشارکت بخش خصوصی، یک فروشگاه زنجیره ای 
با هدف اشتغالزایی مددجویان زندانی و بهبود معیشت 
خانواده های آنها آغاز به کار کرد. در این طرح یکی 
از سرمایه گذاران در اقدامی خیرخواهانه با سرمایه 
راه اندازی  به  اقدام  تومانی  میلیارد   ۱۵ گذاری 
طریق  این  از  تا  کرده  حامی  زنجیره ای  فروشگاه 
دستگیر و یاریگر زندانیان و خانواده های آنها باشد. 
با اقدام خیرخواهانه این سرمایه گذار نیک اندیش ۱۵ 
نفر از مددجویان زندانی در قالب فروشگاه زنجیره ای 
مشغول به کار شدند تا ضمن برخورداری از امنیت 
معیشت  بهبود  راستای  در  درآمد  کسب  و  روانی 
خانواده خود گام بردارند و از ارتکاب هرگونه جرم 

و بزه به دور باشند. به گفته مسئولان قرار است در 
گام های بعدی شعب دیگر فروشگاه حامی در سایر 
شهرستان های استان گلستان از جمله گنبدکاووس 
هم راه اندازی شود. رئیس کل دادگستری گلستان 
زندانیان  مجموع  از   درصد   ۲۷ به  نزدیک  گفت: 
زندان  تعاون  بنیاد  اشتغال  پوشش  تحت  گلستان 
نوع  زندانیانی که  از  تنها آن دسته  البته  دارند  قرار 
محکومیت آنها خللی در امنیت و آسایش عمومی 
ایجاد نمی کند، شرایط اشتغال در محیط خارج از 
زندان را دارند. متأسفانه کمبود فضا و محدودیت 
فیزیکی در زندان ها موجب شده تا بخش اعظمی از 
زندانیان که امکان اشتغال در خارج از محیط زندان 
را ندارند از فرصت کسب مهارت و ایجاد اشتغال 

محروم بمانند.

خبر

مرزهای گلستان 
در امنیت کامل هستند

نماینده مرزبانی استان گلستان گفت: مرزهای 
استان گلستان از لحاظ امنیت در وضعیت 
بسیار مطلوبی قرار دارد. محمدعلی رمدانی 
گاهی  که  حوادثی  و  اتفاقات  کرد:  اظهار 
کشور  شرقی  و  غربی  مرزهای  در  اوقات 
انجام می شود در مرزهای ما بسیار محدود 
و کم است. وی با بیان اینکه مرزهای استان 
گلستان از لحاظ امنیتی در وضعیت مطلوبی 
قرار دارد و از امنیت بسیار بالایی برخوردار 
است، تأکید کرد: در حوادث اخیر هیچ گونه از 
اقدامات خرابکارانه اعم از ورود تروریست ها 
و غیره در مرزهای استان گلستان رخ نداده و 
هیچ گونه سلاحی کشف نشده است. نماینده 
مرزبانی استان گلستان با بیان اینکه همه چیز 
تحت کنترل مرزبانان استان گلستان قرار دارد، 
تصریح کرد: در اغتشاشات اتفاق خاصی در 
مرزهای استانی رخ نداده و هیچ تروریست و 
اغتشاشگر و عامل خارجی به مرزهای گلستان 
وارد یا خارج نشده است. رمدانی با بیان اینکه 
امروز مرزنشینان در کنار مرزبانان ما پاسدار 
و  انقلاب  اسلامی،  مقدس جمهوری  نظام 
خاک مقدس کشور ما هستند، خاطرنشان کرد: 
همه مرزنشینان تابع جمهوری اسلامی ایران 
و پایبند به آرمان های نظام مقدس جمهوری 
اسلامی هستند و به  صورت شبانه روزی با 
مرزبانان استان همکاری دارند و برای تأمین 

امنیت یاریگر ما هستند.

محکومیت 500 میلیونی
 بنگاه ملکی 

مدیرکل تعزیرات حکومتی گلستان گفت: 
متصدی بنگاه معاملات ملکی در گرگان به 
دلیل اخذ وجه اضافی، به پرداخت ۵۰۰ میلیون 
محکوم  دولت  حق  در  نقدی  جزای  ریال 
شد. به گزارش روابط عمومی، تقی حسام 
اظهارکرد: براساس شکایت شاکی خصوصی 
اصناف  اتاق  نظارت  و  بازرسی  و گزارش 
علیه متصدی بنگاه معاملات ملکی، مبنی بر 
اخذ وجه اضافی حق کمیسیون به تعزیرات 
حکومتی ارسال و در دستور کار رسیدگی 
شعبه بدوی قرار گرفت. حسام افزود: شعبه 
پس از احضار متهم و رسیدگی های قانونی 
و  موجود  قرائن  و  شواهد  براساس  لازم، 
تخلف  ربط،  ذی  دستگاه های  از  استعلام 
گران فروشی در تنظیم مبایع نامه )اخذ حق 
کمیسیون اضافی( را محرز دانسته و با استناد 
ماده یک  نظام صنفی و  قانون  ماده ۵۷  به 
اقتصادی،  هماهنگی  عالی  شورای  مصوبه 
متخلف را به پرداخت جزای نقدی در حق 

دولت محکوم کرد. 

اعطای تسهیلات ۲0هزار میلیارد 
ریالی به واحدهای تولیدی 

مدیرعامل بانک صنعت و معدن کشور 
میلیارد  هزار  تسهیلات ۲۰  اعطای  از 
ریالی این بانک به واحدهای تولیدی و 
معدنی استان گلستان خبر داد و افزود: 
طی دو سال گذشته 3۲ فقره تسهیلات 

اهدا  استان  دانش بنیان  شرکت  به ۱۷ 
علی  ایسنا،  گزارش  به  است.  شده 
خورسندیان با بیان اینکه بانک صنعت 
و معدن به عنوان یک بانک تخصصی 
در حوزه تولید و اشتغال کشور نقش 
کرد:  اظهار  دارد،  را  مهمی  بسیار 
حمایت از طرح های دانش بنیان یکی 
از اولویت های این بانک بوده که طی 
به ۱۷ شرکت دانش  دو سال گذشته 
بنیان استان 3۲ فقره تسهیلات اعطا شده 
است. مدیرعامل بانک صنعت و معدن 
کشور با تأکید بر اینکه مجموع طرح های 
افتتاح شده، در حال اجرا و سرمایه در 
با  طرح   ۱۱4 گلستان  استان  گردش 
اشتغالزایی برای ۱3۸۹ نفر بوده است، 
ادامه داد: برای این طرح ها ۲۰ هزار 
میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده که 
عملکرد مطلوب بانک صنعت و معدن 
در تحقق اهداف و اجرای سیاست های 
مدنظر در این استان را نشان می دهد. 
وی میزان تسهیلات طرح های مشارکتی 
در حال اجرای بانک صنعت و معدن 

در گلستان را معادل یک هزار و ۱۰۰ 
میلیارد ریال تسهیلات ریالی و ارزی 
عنوان کرد و افزود: این بانک عملکرد 
و بازخورد مناسبی را در رونق تولید و 
اشتغال استان داشته است. خورسندیان 
نظارت جامع و دقیق در تخصیص با 
اعتبارسنجی کامل مشتریان، هزینه کرد 
منابع بانکی با اعمال نظارت کافی بر 
مصرف تسهیلات، بهینه سازی سمت و 
سوی تسهیلات به سمت فعالیت های 
ملی  سیاست های  با  منطبق  و  مولد 
محوری ترین  را  سرزمین  آمایش  و 
سیاست بانک صنعت و معدن برشمرد و 
خاطرنشان کرد: با استفاده از روش های 
نوین تأمین مالی تلاش خواهیم کرد تا 
توجه ویژه ای به بخش های تولیدی و 
اثرگذار کشور که مرتبط با صنعت و 
معدن هستند، داشته باشیم. وی تأمین 
مالی زنجیره تولید را یکی از روش های 
نوین عنوان کرد و یادآور شد: این روش 
می تواند به تأمین مالی هدفمند و بهینه 
بخش تولید و حفظ و ایجاد اشتغال 

پایدار کمک قابل توجهی داشته باشد. 
با  اینکه  بر  تأکید  با  مسئول  مقام  این 
اجرای روش های یاد شده، بدون تزریق 
بی رویه پول و افزایش نقدینگی، چرخه 
تولید به حرکت درمی آید، تصریح کرد: 
زنجیره  مختلف  تولیدی  واحدهای 
تا  اولیه  مواد  تولیدکنندگان  از  تولید، 
کالای نهایی با تضمین بانک ها نیازهای 
خود را برآورده می سازند و هر جا که 
به پرداخت پول و تسهیلات نیاز باشد، 
بانک ها و مؤسسات مالی با اعتبارسنجی 
دقیق و نظارت مؤثر به یاری واحدهای 
اینکه در  بیان  با  تولیدی می آیند. وی 
بانکداری  سیاست  اجرای  راستای 
و  امکانات  باز،  بانکداری  و  دیجیتال 
زیرساخت های خوبی در بانک صنعت 
و معدن ایجاد شده است، اضافه کرد: 
استان  تولیدی  واحدهای  از  ما  انتظار 
تسهیلات  بانک  این  از  که  گلستان 
دریافت می کنند این است که تمرکز و 
گردش مالی حساب های خود را به این 

بانک منتقل نمایند.


